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Jak Przekonwertować Zrzut Ekranu Do Pliku PDF W Systemie Android



Wideo: Jak Przekonwertować Zrzut Ekranu Do Pliku PDF W Systemie Android
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Robienie zrzutów ekranu ważnych informacji jest bardzo przydatne, zwłaszcza jeśli nie ma konkretnego pliku PDF, który można by po prostu zachować. Pliki PDF są popularnym formatem przechowywania ważnych informacji w ich oryginalnej formie, w przeciwieństwie do innych plików, takich jak obrazy, których format jest stale zmieniany w zależności od miejsca udostępnienia.












Opcje PDF dla Zdjęć Google

Pliki PDF są również preferowane do drukowania informacji w przyszłości. Ten przewodnik przedstawia trzy metody łatwego konwertowania zrzutów ekranu do formatu PDF w systemie Android.



Rozwiązanie 1: Użyj aplikacji Zdjęcia Google

Wydaje mi się, że znasz aplikację Zdjęcia Google, ponieważ jest ona wstępnie zainstalowana na prawie wszystkich telefonach z Androidem. Zdjęcia Google to aplikacja do zarządzania obrazami firmy Google, znana z potężnej funkcji tworzenia kopii zapasowych. Zdjęcia Google mają wbudowaną funkcję, która umożliwia konwersję dowolnego obrazu, w tym zrzutów ekranu, do formatu PDF. Wykonaj poniższe czynności, aby przekonwertować zrzut ekranu do formatu PDF.

	
Jeśli Twój telefon nie ma zainstalowanych Zdjęć Google, otwórz Sklep Google Play, wyszukaj „ Zdjęcia”, A następnie zainstaluj aplikację pokazaną na poniższym zrzucie ekranu












Informacje o Sklepie Play w Zdjęciach Google


	Otwórz Zdjęcia Google po instalacji lub jeśli już je zainstalowałeś i przejdź do zrzutu ekranu lub obrazu, który chcesz przekonwertować na plik PDF
	
Otwórz menu opcji Zdjęć Google, klikając trzy pionowe kropki w prawym górnym rogu obrazu




Ikona opcji Zdjęć Google


	
Przewijaj dostępne opcje w poziomie, aż zobaczysz Wydrukować etykietę i kliknij na nią




Opcja drukowania Zdjęć Google


	zostanie wyświetlony podgląd obrazu do konwersji do formatu PDF. Domyślny używany rozmiar papieru to List ale może wyciąć część zawartości zrzutów ekranu w zależności od rozmiaru ekranu telefonu.
	
Jeśli część zawartości jest wycięta ze zrzutu ekranu, kliknij plik strzałka w dół ikona tuż pod Rozmiar papieru etykieta. W otwartych opcjach możesz zmienić rozmiar papieru, aby pomieścić całą zawartość zrzutu ekranu.












Edytuj rozmiar papieru

Większość zrzutów ekranu zostanie umieszczona przez Papier kancelaryjny rozmiar papieru, ale jeśli to nie działa, wypróbuj inne dostępne opcje


	
Po upewnieniu się, że wszystkie treści, które chcesz umieścić na zrzucie ekranu, są wyświetlane, kliknij etykietę u góry okna i wybierz Zapisz jako PDF jako typ druku.




Ustaw Zapisz jako PDF


	
Kliknij ikonę PDF znajdującą się w prawym dolnym rogu etykiet, przejdź do lokalizacji, w której chcesz zapisać plik PDF, i na koniec kliknij Zapisz.




Zapisz plik






Rozwiązanie 2: Użyj Microsoft Office Lens

Office Lens umożliwia konwertowanie wszelkiego rodzaju obrazów, w tym zrzutów ekranu, do wielu formatów, w tym PDF, Word lub PowerPoint. Niestety, Office Lens nie jest wstępnie instalowany na telefonach z Androidem, takich jak Zdjęcia Google, które właśnie widzieliśmy, ale możesz łatwo pobrać aplikację ze Sklepu Google Play. Wykonaj poniższe czynności, aby przekonwertować zrzut ekranu do formatu PDF.









	
Otwórz Sklep Google Play, wyszukaj „Office Lens” i zainstaluj go na swoim telefonie, klikając ikonę zainstalować przycisk




Lista sklepów Microsoft Office Lens Play


	Otwórz Office Lens po instalacji i nadaj mu dostęp do wymaganych uprawnień, które obejmują dostęp do zdjęć, robienie zdjęć i nagrywanie filmów
	Na stronie powitalnej kliknij aparat fotograficzny ikona tuż nad Rozpocznij skanowanie etykieta
	Przeczytaj Politykę prywatności i kliknij Kolejny
	Na następnym ekranie będziesz musiał zezwolić aplikacji na zbieranie danych o Twoim doświadczeniu. Wybierz dowolną opcję (nie będzie to miało znaczenia w kolejnych krokach), a następnie kliknij Blisko na następnym ekranie, aby zakończyć wstępny proces wdrażania
	
Następny ekran zawiera sekcję kamery, kliknij ikonę obrazy ikonę w lewym dolnym rogu i wybierz zrzut ekranu, który chcesz przekonwertować na plik PDF.












Otwórz obrazy w Office Lens

Jeśli chcesz przejść do określonego folderu obrazów, możesz kliknąć ikonę folderu w prawym górnym rogu, a następnie przejść do żądanego folderu.




Otwórz foldery obrazów


	
Po wybraniu zrzutu ekranu kliknij ikonę strzałki w prawym dolnym rogu ekranu, pokaże się również liczba wybranych zdjęć, która w moim przypadku wynosi 1




Wybierz zrzut ekranu i kontynuuj


	
Jeśli część zrzutu ekranu jest wycięta, kliknij etykietę Przytnij i zakryj cały obraz, a następnie kliknij Gotowe




Przytnij zrzut ekranu, aby objąć całą zawartość


	
Na następnym ekranie możesz edytować nazwę zapisywanego pliku z Tytuł sekcja u góry. Pod ZAPISZ DO kliknij PDF, następnie wybierz Pamięć telefonu, a następnie kliknij OK




Wybierz Pamięć telefonu jako typ pamięci


	
Zaznacz pole wyboru po prawej stronie pliku PDF kliknij Zapisz




Oznacz PDF jako typ zapisu


	Zapisane pliki PDF są zapisywane w formacie Pamięć wewnętrzna / Dokumenty / Obiektyw biurowy




Rozwiązanie 3: Użyj programu Adobe Scan

Adobe Scan jest głównie znany ze skanowania dokumentów fizycznych do kopii programowych, ale może być również używany do konwersji istniejącego zrzutu ekranu lub obrazu do formatu PDF. Podobnie jak Office Lens, musisz zainstalować Adobe Scan ze sklepu Google Play. Wykonaj poniższe czynności, aby przekonwertować zrzut ekranu do formatu PDF za pomocą programu Adobe Scan:

	
Otwórz Sklep Google Play, wyszukaj „Adobe Scan” i zainstaluj aplikację




Lista sklepu Adobe Scan Play


	Otwórz Adobe Scan po instalacji, utwórz lub zaloguj się na istniejące konto Adobe
	Nadaj aplikacji wymagane uprawnienia, w tym dostęp do kamery i zdjęć
	
Kliknij na obrazy ikonę w lewym dolnym rogu ekranu.




Otwórz obrazy w Adobe Scan


	
Przejdź do zrzutu ekranu, który chcesz przekonwertować do formatu PDF, wybierz go, a następnie kliknij kleszcz ikona w prawym górnym rogu




Wybierz zrzut ekranu, aby przekonwertować go do formatu PDF


	
Na następnym ekranie możesz edytować nazwę pliku, a także wprowadzić kilka innych poprawek na zrzucie ekranu, zanim zapiszesz go jako plik PDF. Na koniec kliknij Zapisz PDF w prawym górnym rogu ekranu, aby zapisać plik PDF




Zapisz PDF


	Plik PDF zostanie automatycznie przesłany na Twoje konto Adobe. Aby zapisać go lokalnie w pamięci telefonu, kliknij Jeszcze ikona w prawym dolnym rogu pliku
	
Kliknij Skopiuj na urządzenie i przejdź do preferowanej lokalizacji, a na koniec kliknij Zapisać przycisk




Zapisz plik PDF w pamięci telefonu

















Zalecana:


Jak Zrobić Zrzut Ekranu Snapchata Na Telefonie Z Androidem




Możemy zrobić zrzut ekranu dowolnego widocznego ekranu na Androidzie, ale w przypadku snapchata, jeśli zrobimy zrzut ekranu, nadawca zostanie o tym powiadomiony. Czasami my

Jak Zrobić Zrzut Ekranu Na ZTE Boost Max



ZTE Boost Max to niedrogi smartfon z dużą listą funkcji. Telefon łączy w sobie duży wyświetlacz z mocnym zapleczem sprzętowym

Instrukcje: Zrób Zrzut Ekranu W Systemie Windows 7, 8 I 10



Umiejętność zrobienia zrzutu ekranu komputera jest bardzo przydatna. Istnieją scenariusze, w których chcesz zrobić zrzut ekranu ekranu (lub pliku

Jak Zrobić Zrzut Ekranu Na Telefonie IPhone X, XS Lub XS Max



W tym artykule pokażemy, jak zrobić zrzut ekranu na swoim iPhonie. Jeśli jesteś nowym użytkownikiem iPhone'a lub masz nowy model iPhone'a, ten artykuł będzie

Jak Zrobić Przewijany Zrzut Ekranu W Systemie Windows?



System Windows zapewnia narzędzia do przechwytywania zrzutów ekranu dowolnego ekranu. Klawisz print screen lub narzędzie do wycinania są domyślnymi metodami przechwytywania pliku




















Najlepsze opinii o tydzień














Jak Obrócić Wideo W Programie Windows Media Player


















Najlepsze 4 Najlepsze Aplikacje Odtwarzacza Muzyki Na Androida W 2020 Roku


















Najlepsze Aplikacje Fotograficzne Na Androida W 2020 Roku



















Trends


Czy Możesz Szukać Dalej Bez Zapisywania Historii
Jak Stworzyć Notatnik Na Facebooku?
Czy Podczas Korzystania Z Internetu Należy Bardziej Uważać Na Swoją Tożsamość
„Frostpunk” świętuje Rocznicę, 1,4 Miliona Egzemplarzy Sprzedanych Od Premiery
Wyciekły Zdjęcia NVIDIA GeForce GTX 1650, Renderowanie Pokazuje Modele Firm Asus, Zotac, Palit I Gainward
Nowy Warsztat Overwatch Proponuje Liczne Innowacyjne Tryby Gry
Instrukcje: Obniżenie Wersji Systemu Windows 10 Po 30-dniowym Okresie Wycofywania
Czy Możesz Zostać Kolejną Ofiarą Naruszenia Danych?
Microsoft Cofa Decyzję: Farba żyje Do Następnego Dnia
Wyciek Mapy Drogowej Firmy Intel Do Komputerów Stacjonarnych I Telefonów Komórkowych: Brak Procesu 10 Nm Do 2022 R
Co To Jest NVVSVC.EXE I Czy Należy Go Usunąć Lub Wyłączyć?
Jak Odblokować I Zrootować Doogee S60
Jak Przypisać Klawisze Kursora W Vi I Vim
Jak Znaleźć Przechwytywanie Obrazu Na Komputerze Mac
Co To Jest GatherNetworkInfo.vbs I Czy Stanowi Zagrożenie Bezpieczeństwa?







Popularne w miesiącu














Poprawka: Błąd Telefonu 80073cfb


















Poprawka: Usuń Wyskakujące Okienko C: Program Files (x86) Search Extensions Client.exe


















NAJLEPSZY PRZEWODNIK: Procedura Wymiany Ekranu IPhone'a 5s I Części


































Popularny na dzień


Poprawka: Błąd Bezpiecznego łącza Do ITunes Store
Steam Utrudnia Wykorzystanie Sprzedaży Regionalnej Za Pomocą VPN
Poprawka: Nakładka Discord Nie Jest Wyświetlana
Poprawka: Przesyłanie Do Facebooka Nie Powiodło Się
Jak Rozwiązać Problem Wolnego Działania Steam?










Popularny na tydzień


Jak Naprawić Pasek Zadań Wyświetlany Na Pełnym Ekranie
Id Software Zrywa Więzi Z Mickiem Gordonem Po Kontrowersjach Związanych Ze ścieżką Dźwiękową DOOM Eternal
Poprawka: Kod Błędu Sklepu Windows 0x80131500
Poprawka: Przenieś Do IOS Nie Działa
Jak Naprawić Czerwony Ekran śmierci (RSOD) W Systemie Windows
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